АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2023 № 1850

О начале отопительного периода
2023 – 2024 годов

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха и в
целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Рекомендовать поставщикам тепловой энергии всех форм собственности

приступить к подаче тепловой энергии потребителям со 02 октября 2023
года.

2. Рекомендовать всем потребителям тепла обеспечить приемку
теплоносителя и произвести до 07 октября 2023 года регулировку
гидравлических режимов внутридомовых систем теплопотребления.

3. В случае возникновения аварийной ситуации, технологических
нарушений, отказах и авариях в ходе подачи тепла незамедлительно
сообщить об этом и принимаемых мерах в МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск», МКУ «Управление по делам ГО, ЧС и
ЕДДС г. Белогорск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                          С.Ю. Мелюков